



Municipalidad De Santa Porta De Espán. R. B. Amuburak

CONSTANCIA

FORMULARIOS PARA LO SIGUIENTE:

CONSTAR QUE: EN EL DEPARTAMENTO DE COPA, NO APLICAMOS
CONSTAR QUE: EN EL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL DE
CONSTAR QUE: EN EL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL DE
CONSTAR QUE: EN EL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL DE
CONSTAR QUE: EN EL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL DE
CONSTAR QUE: EN EL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL DE
CONSTAR QUE: EN EL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL DE
CONSTAR QUE: EN EL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL DE
CONSTAR QUE: EN EL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL DE
CONSTAR QUE: EN EL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL DE
CONSTAR QUE: EN EL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL DE
CONSTAR QUE: EN EL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL DE
CONSTAR QUE: EN EL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL DE
CONSTAR QUE: EN EL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL DE
CONSTAR QUE: EN EL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL DE
CONSTAR QUE: EN EL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL DE
CONSTAR QUE: EN EL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL DE
CONSTAR DE JUSTICIA MUNIC

- TASA RASTRO PUBLICO (USO DE CORRALES, LICENCIAS DE GANADO MAYOR Y MENOR CON CODIGO: 12.5.99.01.01.00)
- MATRICULA DE MARCAS DE HERRAR CON CODIGO: 12.5.99.02.52.00
- MATRICULA DE ARMAS DE FUEGO: 12.5.99.02.57.00.

SISTEMA DENOMINADO: SIMAFI MAS SIN EMBARGO RECOPILAMOS DATOS DE USUARIOS MEDIANTE

Y para los fines que el interesado estime conveniente, se extiende la presente constancia en la Ciudad de Santa Rosa de Copán, a los cinco días del mes de febrero de dos mil veinte



DIRECTOR MUNICIPAL DE JUSTICIA

ABOG. BAYRON HERNANDEZ

Barrio El Carmen, ⅓ Cuadra al Oeste del Parque Central − Telfs. 2662-0808, 2662-0011, 2662-0013, 2662-1397 y 2662-2182, Fax. 2662-1376 Portal Web: www.santarosacopan.org

SANTA ROSA DE COPAN "UN ORGULLO NACIONAL"